
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

Warszawa, 17-09-2021 r.

LPR.ZZP.26.44-7.2021 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wraz 
z dostawą kurtek-ocieplaczy dla członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego” 
(nr postępowania ZP/3/VIII/2021).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej 
„Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 Ustawy dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1:
Ppkt. 4.2: gramatura 220 g/m2 +/- 10% obszar tułowia i 120 g/m2 +/- 10% obszar rąk, pod pachami, 
kaptur:
- Czy Zamawiający dopuści użycie gramatury 240 g/m2 +/- 10% na obszar tułowia z uwzględnieniem 
wszystkich wytycznych?
W naszym mniemaniu tak mała różnica nie wpłynie na właściwości wizualne a może poprawić 
właściwości cieplne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 2:
Ppkt. 11.1: (przód kurtki) rozpinany za pomocą zamka dwustronnego, spiralnego w kolorze czarnym:
- Czy zamawiający dopuści zastosowanie zamka spiralnego jednym suwakiem na taśmie odwróconej?
Ze względów estetycznych, chcielibyśmy zastosować zamek spiralny na taśmie odwróconej z jednym 
suwakiem (zamek na taśmie odwróconej wizualnie pasowałby do zamków kieszeniowych).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamka spiralnego z jednym suwakiem oraz zastosowanie 
zamka na taśmie odwróconej. Jednocześnie Zamawiający nadaje nowe brzmienie w Załączniku nr 2 
do SWZ (OPZ) pkt 11.1:
"11.1: rozpinany za pomocą zamka błyskawicznego dwustronnego lub jednostronnego, spiralnego, 
w kolorze czarnym, na taśmie odwróconej"

Pytanie nr 3:
Ppkt. 12.2: (kieszenie piersiowe) zapinane na zamek błyskawiczny spiralny na odwróconej taśmie 
zawierającej reflex, taśma z wykończeniem wodoodpornym, zamek w kolorze czarnym, oraz
Ppkt. 13.4: (kieszenie boczne) rozpinane na zamek spiralny na odwróconej taśmie zawierającej reflex:



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

2

- Proponujemy zastosowanie jednego typu zamków z refleksem na taśmie bez powleczenia 
wodoodpornego, w celu ujednolicenia koloru taśmy zamków oraz ułatwienia otwierania kieszeni 
w rękawiczkach. Sądzimy, iż wizualnie będzie to lepiej wyglądało gdy reflexy na zamkach będą tylko 
na kieszeniach piersiowych. Na kieszeniach bocznych nie będzie już tak widoczny, poza tym 
Zamawiający wymaga niżej taśmy odblaskowej o szer. 5 cm i wydaję się nam, iż w tym miejscu reflex 
na taśmie zamkowej jest zbędny.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie nr 4:
Ppkt. 14.3: (kieszenie wewnętrzne) zamykane na zamek spiralny, oraz
Ppkt. 14.4: wykończone gumko-lamówką
- Oba podpunkty wykluczają się nawzajem, kieszeń może być wykończona jednym z tych rozwiązań. 
Proponujemy zastosowanie gumko-lamówki.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowania opisanego w Ppkt. 14.4 OPZ: wykończone gumko-lamówką. 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje wykreślenia w Załączniku nr 2 do SWZ (OPZ) Ppkt. 14.3: 
(kieszenie wewnętrzne) zamykane na zamek spiralny. 

W związku z powyższym na podstawie art. 137 ust. 6 i art. 90 ust. 2 Ustawy, Zamawiający 
dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminu składania ofert oraz terminu otwarcia 
ofert w sposób:
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na: 30.09.2021 r. godz. 12:30
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na: 30.09.2021 r. godz. 13:00

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz zmiany treści SWZ są integralną 
częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia Dyrektora

lek. Adam Burakowski 
p. o. Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Katarzyna Mizerska -  WP.I


		2021-09-17T05:19:57+0000
	Adam Bartosz Burakowski




